
Zápis č.9 
ze schůze výboru oddílu kuželek TJ Horní Benešov, konané dne 14. 07. 2015 v 18,00hod. 

 
    Přítomni: M. Bilíček, M. Petřek ml., P. Dankovič, M. Petrů, Z. Žanda, 
    Host: p. Pethsová – hospodářka oddílu kuželek a Kamil Kubeša 
 
     Kontrola zápisu z 19. 05. 2015 

   Všechny úkoly jsou splněny 
 
Nové body: 
12. ročník Memoriálu L. Hrozy a V. Skopalíka proběhne ve dnech 3.8. – 30.8.2015 
s výjimkou dnů 14.-16.8. v kategorii dvojic na 120hs bez rozdílu kategorií. Hodnotí se 
první tři dvojice a nejlepší jednotlivci v kategorii mužů a žen. Ceny budou stanoveny 
v závislosti na účasti, startovné 100,-Kč/osoba. Podrobné propozice zpracoval M. Bilíček. 
Služby na obsluhu kuželny zajistí jednotlivá družstva podle kalendáře na našich 
webových stánkách. Odpovídají vedoucí družstev. 
 

 Výbor oddílu schvaluje odklad platby členských a oddílových příspěvků V. Skopalíkovi do 
konce roku 2015. Na jeho žádost. U ostatních platí povinnost platby do 31.7.2015 s tím, že 
hospodářka oddílu upozorňuje na svoji nepřítomnost poslední týden v červenci. Peníze lze 
odevzdat i vedoucím družstev nebo M. Petřekovi a M. Bilíčkovi. 

         
         Část nových registračních průkazů je již vydána, zbytek zajistí M. Bilíček do 31.8.2015. 
 
         Nové smlouvy s trenéry oddílu s platností od 1.8.2015 do 31.12.2015 zajistí předseda 

M.Petřek  
          
         Inventuru materiálu a vybavení provede p. Pethsová do 31.8.2015. 
  

    Ze sponzorských prostředků firem HOBES a BENEKOV budou zakoupeno 16ks nových 
šusťákových souprav pro mužstvo A a B. M.Petřek ve spolupráci s P. Dankovičem  zajistí 
vzory souprav do 31.7.2015 a na jejich základě provedou výběr a nákup do 31.8.2015. 
Zároveň prověří možnost objednání 4ks dámských dresů. 

 
    Výměnu šňůr u kuželek provedou M.Petřek, P. Kozák a K.Kubeša po vzájemné dohodě 

termínu do 3.8.2015. 
 
    Rozhodčí s kvalifikací na ligu musí poslat aktualizaci osobních dat do 31.7.2015 

předsedovi komise rozhodčích – vše je na stánkách ČKA. Ty, kterých se to týká, vyzve M. 
Bilíček. 

 
    Byly schváleny návrhy soupisek jednotlivých družstev pro soutěžní ročník 2015/2016: 
    II. liga 
    Družstvo A – M.Petřek ml., Kubeša, Hendrych ml., Chlevišťan, Rak, Skopalík, Čuba 
    Divize 
    Družstvo B – Černý Zd., Pečinka, Bilíček Martin, Blažek, Dankovič ml., Dankovič st., 

Zeman, Klich 
    Krajský přebor Ol. kraje 
    Družstvo C – Hendrych st., Petrů, Kaluža, Kubešová, Láčík, Rašťák, Dostál 
 



    Meziokresní přebor 
    Družstvo D – Habartová, Tesař, Smrža, J. Dankovič 
    Družstvo E – Kozák, Janák, Swaczina, Krivenky 
    Družstvo F – Kment, Petřek, Hendrychová, Žanda 
 
    Placení sauny zůstává v již dříve schváleném režimu. 
 
    M.Petřek ve spolupráci s J. Hendrychem zajistí nabídku na revizi zařízení kuželny, drah a 

provedení drobných oprav u p. Daněčka. V závislosti na její ceně bude rozhodnuto o její 
objednávce. 

      
     

Příští schůze výboru oddílu bude dne 16.8.2015 v 16,30 – rozšířená o účast vedoucích 
všech družstev. Poté proběhne od 18,00hod členská schůze, která mj. projedná i 
výměnu zástupců našeho oddílu v hlavním výboru TJ.  

 
    Zapsal: M. Petrů 


